
H O T Ă R Î R E
despre modificarea Regulamentului privind întocmirea, administrarea,

transmiterea şi actualizarea listelor electorale
 

nr. 3571  din  05.10.2010
 

Monitorul Oficial nr.202-205/706 din 15.10.2010

 
* * *

În conformitate cu art.18, 22 lit.c) şi 26 alin.(1) lit.b) din Codul electoral nr.1381-XIII din 21 
noiembrie 1997, Comisia Electorală Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. Punctul 52 din Regulamentul privind întocmirea, administrarea, transmiterea şi actualizarea 

listelor electorale, aprobat prin hotărîrea Comisiei Electorale Centrale nr.3364 din 23 iulie 2010, va avea 
următorul cuprins:

“52. După confirmarea legalităţii alegerilor, listele electorale remise instanţelor de judecată se 
transmit în termen de 10 zile nemijlocit la Comisia Electorală Centrală sau prin intermediul primăriilor 
care le-au întocmit.”

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.
 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Eugeniu ŞTIRBU
 
Secretarul Comisiei
Electorale Centrale Iurie Ciocan
 
Chişinău, 5 octombrie 2010.
Nr.3571.
 

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/33622

